
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc.  Gracík Filip Vedoucí práce: Hromada Martin, doc. Ing. 

Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní technologie 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma diplomové práce: Tvorba edukační aplikace pro analýzu rizik 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práca bola posúdená z hľadiska plagiátorstva s výsledkom 78 % zhodnosti. Práca nie je plagiát. 

Vysoká miera zhody sa vzťahovala na prílohu práce, kde sa jednalo o zhodu v rámci vybraných 

programovacích kódov, využitých v navrhnutej aplikácii. Miera zhody v rámci samoteného textu 

práce bola na úrovni 3 %.  

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Cieľom diplomovej práce bolo výtvorenie edukačnej aplikácie jako pômôcky pre vzdelávanie 

v oblasti analýzy rizík. Vzhľadom na výskumné aktivity ústavu bola snaha implementovať, okrem 

bežne využívaných metód analýzy rizík, aj metódy reflektujúce potenciál CPTED metodiky. 

Obecne sa dá konštatovať, že teoretická časť práce vytvára vhodný znalostný základ pre návrh 



 

samotnej aplikácie. Vytvorená aplikácia výtvára logický predpoklad pre zjednodušené použitie 

vybraných metód analýzy rizík. Dalo sa však očakávať, že bude detailnejšie rozpracované použitie 

metodiky aplikácie CPTED prístupu. Pozitívne však hodnotím prípadovú štúdiu použitia vytvorenej 

aplikácie. Napriek formálnym nedostatkom práca splňuje formálne aj obsahové požiadavky na tento 

typ práce a preto ju odporúčam k obhajobe.  

 

 

Datum  27. 5. 2024     Podpis vedoucího diplomové práce 


